20.03.2020Г. №16-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.39 Градостроительного кодекса РФ, на основании  ст.16 Устава Ручейского муниципального образования, руководствуясь Положением о подготовке и проведении  публичных слушаний в Ручейском муниципальном образовании (сельском поселении) , утвержденном решением Думы №56  от 14.08.2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, местоположение установлено относительно ориентира. Ориентир: жилой дом. Почтовый адрес ориентира:  Российская  Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ручей, ул. Железнодорожная, 13. Участки находятся примерно в 20 м на северо-запад и 30 м на юго-восток от ориентира под объекты хранения  индивидуального автомобильного  транспорта  на 16: 00 часов 27 марта 2020 года в здании администрации Ручейского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ручей, ул. Трактовая, 13.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации РМО в сети «Интернет».

Глава администрации Ручейского

сельского поселения
А.П.Багаев